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MATR

7609439
3126378
5264591
6297073
3771275
1753776
2682143
1183304
4761725
7612408
7590133
1507960
1610259
2331122
4975841
7609231
4352305
6315915
3170113
2716408
1619566
6316093
7599901
5445662
4357849
7601750
2316471
2181499
2053426
7603950
7604830
2022417
6291242
7599396
7586042
2306999

DATA

NASCITA ACC

16/07/1980
10/10/1986
23/04/1977
20/09/1976
16/06/1992
31/07/1973
18/10/1983
03/08/1967
23/04/1969
25/08/1973
20/09/1972
04/02/1971
11/08/1969
04/08/1970
05/01/1979
07/04/1978
02/09/1975
29/11/1973
13/03/1972
30/07/1971
05/12/1970
04/03/1969
05/03/1965
07/12/1975
16/04/1997
22/06/1982
30/10/1976
28/02/1978
06/08/1976
20/09/1981
31/03/1980
17/01/1976
10/10/1975
08/04/1975
27/11/1973
31/08/1966
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SPEC.
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DOTT.
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CERT.
LING.

SERV. SERV.

SOST. SOST.
ALTRO STESSO Tor.
GRADO GRADO

0 42 42
3 36 42
0 36 36
0 36 36
0 30 33
0 30 33
0 30 32
0 30 32
0 30 30,5
0 30 30
0 30 30
0 30 30
0 24 27
0 24 26
0 24 24
0 24 24
0 24 24
0 24 24
0 24 24
0 24 24
0 24 24
0 24 24
0 24 24
3 18 21,5
0 18 21
3 18 21
3 18 21
0 18 20,5
0 18 19
0 18 18
0 18 18
0 18 18
0 18 18
0 18 18
0 18 18
0 18 18

ESITO

ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta

NOTE

precede per servizio

precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per servizio



37
38
39
40

6307590 24/11/1970
1610611 21/05/1970
5303432 18/06/1979
5451117 30/03/1974
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17
13

ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta



